



UN PUEBLO
EN TIEMPO DE TRANSFORMACIÓN

H. AYUNTAMIENTO DE
FELIPE CARRILLO PUEBLO
2021 - 2024

CF. 1300

DEPARTAMENTO DE CONTROL
INDEPENDIENTE Y EVALUACIÓN DEL GASTO
RECIBO
02 MAYO 2023

DEPENDENCIA: SECRETARIA PRIVADA.

REF. ADMINISTRATIVA

No. SP/V/2023/0045

2000313

C.P. HERNAN DE JESUS POOT CHAN
TESORERO MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO
DE FELIPE CARRILLO PTO.
P R E S E N T E

OH ASD

FECHA: 02 DE MAYO DEL 2023

POR ESTE CONDUCTO Y DE LA MANERA MÁS ATENTA ME DIRIJO A USTED Y AL CARGO QUE REPRESENTA PARA SOLICITAR UNA RECUPERACIÓN POR LA CANTIDAD DE \$10,299.07 (DIEZ MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 01/100 M.N) QUE SE OCUPARON PARA COMPRA DE INSUMOS PARA LA PRESIDENCIA MUNICIPAL Y CONSUMO DE ALIMENTOS DE LA PRESIDENTA MUNICIPAL.

CONCEPTO	FACTURA	FECHA	CANTIDAD
CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	E81EF06F-C97B-4DBF-A2D2-E8F41569744E	24-04-2023	\$ 5,852.70
CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	ADACD7DB-361C-413F-A3A6-9283CC7770D0	24-04-2023	\$ 1,625.00
GASTOS EN GENERAL	0D722FBC-B598-49BE-BBBC-A74311BD7920	24-04-2023	\$ 2,822.00
		TOTAL	\$ 10,299.07

SIN OTRO PARTICULAR APROVECHO LA OCASIÓN PARA ENVIARLE UN CORDIAL SALUDO.

ATENTAMENTE

C. VICTORIA ABIGAIL GOMEZ GOMEZ
SECRETARIA PRIVADA.



SECRETARIO PRIVADO
GOBIERNO MUNICIPAL DE
FELIPE CARRILLO
PUEBLO
UN 2021 - 2024
EN TIEMPO DE TRANSFORMACIÓN

C.C.P. ARCHIVO

Calle 66 Entre 65 y 67 Col. Centro C.P. 77200 Col. Centro
C.P. 77200 TEL. (983) 834 0102

Folio y Serie : 735

Tipo de Comprobante : I - Ingreso

Folio Fiscal : E81EF06F-C97B-4DBF-A2D2-E8F41569744E

No Certificado CSD : 00001000000517191428

Lugar Expedición : 77500

Fecha Expedición : 2023-04-27T14:33:44

000314

Emisor

RFC : TGR181227MH2
Nombre o Razón Social :
LA TERMINAL GRILL

Regimen :601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal :
BELISARIO DOMÍNGUEZ 2320 Entre CALLE
PROLONGACIÓN 5A NORTE y CALLE 21 PONIENTE
RESIDENCIAL CAMPESTRE 29030 Chiapas México

Receptor

RFC : MFC750410LB7
Nombre : MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO

Regimen :Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI : G03 - Gastos en general
Domicilio Fiscal :
66 SN CENTRO 77200 Quintana Roo México

Expedido en

PUERTO SANTO LAGUNA
BLVFD. KUKULKAN KM 13 LOCAL 1 77500 Quintana Roo México

ProdServ	No Ident.	Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Descuento	Importe
90101501		1.00000	848	Impuesto Traslado	\$5,045.43	\$0	\$5,045.43
				002 IVA - \$807.27			

SECRETARÍA PRIVADO
GOBIERNO MUNICIPAL DE
FELIPE CARRILLO
PUERTO SANTO LAGUNA
QUINTANA ROO

SubTotal : \$5,045.43
IVA : \$807.27
Total : \$5,852.70

Método de Pago : PUE - Pago en una sola exhibición
Forma de Pago : 01 - Efectivo
Moneda : MXN - Peso Mexicano
Fecha y Hora de Certificación : 2023-04-27T14:45:00
Certificado SAT : 00001000000503727538
RFC. Proveedor de Certificación: SAD110722MQA



SELLO DIGITAL DEL CFDI

LX78haP78Hc5BaxZr84ty17Ky5z15w6NxrPaU4JbuRZvVsZ5GQnKA08dYEM11M03TObdOYQRh21U1W202NFTB55XJBywY/CV20y9Lsc10aTvtFTIN9Zw4AoM6D69HhmuR0p
ZVQMXkq7fgz7zYyqDQ05MvIVr21ax+zy+mZimuDFCabU1RBVEa+oW3+eae6H3RjgW1Uu7fM0KJ+uh8aV+ym55yMwVtUaKUrVpMyHtqgPCyM6EaF8M09XETCagRPPhNd
qRB0YIAORZLFY5d7zvX7GTPWYWAIZ4cupdW7LxXQh7InxBpUQVeODwptWjCKMA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SRA+Z50P5YLd0aPlaH2ITuVJjwoqHbH+8+eX0xLFmZwuoEu3q273WNR4DAWk3wDomSMlRlXpDTUMtrpIFBjU3dTuTuwNbgoumcl+DaOyRkMCRYe02z2I1FPmVronWhA4h
+PpIPoz0FXRD+MG0kd3gubq48yYQYKZwzRvmKXKMBI+eZISNFCOM9+auDekvMDVewOPg5wAjsCU Temao6SEZVWduFmRmTY3d7diEYypkwJMBN3U6T5mywl1pUku4cOVY
LZCcZj824JndhBulIXKOKHkqmb169cPTOUhBMqZ5B6ZHXYqNYSZ00U7u++1XKW80==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

[1,1]E81EF06F-C97B-4DBF-A2D2-E8F41569744E[2023-04-27T14:45:00]SAD110722MQA[LX78haP78Hc5BaxZr84ty17Ky5z15w6NxrPaU4JbuRZvVsZ5GQnKA08dYEM11M03TObdOYQRh21U1W202NFTB55XJBywY/CV20y9Lsc10aTvtFTIN9Zw4AoM6D69HhmuR0pZVQMXkq7fgz7zYyqDQ05MvIVr21ax+zy+mZimuDFCabU1RBVEa+oW3+eae6H3RjgW1Uu7fM0KJ+uh8aV+ym55yMwVtUaKUrVpMyHtqgPCyM6EaF8M09XETCagRPPhNdqRB0YIAORZLFY5d7zvX7GTPWYWAIZ4cupdW7LxXQh7InxBpUQVeODwptWjCKMA==
p0001000000503727538



NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000517777854
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000509846663

FECHA DE EMISI# N
03/05/2023 11:27:15 a. m.
FECHA DE CERTIFICACI# N
03/05/2023 10:27:15 a. m.

FOLIO FISCAL: D28CEAB7-CB3F-4C16-BD9A-A5853B96EC4

00315

EMISOR	
NOMBRE:	JOSE ALBERTO JUSTIMIANO RAMOS
RFC:	JURA890829HF7
R#GIMEN FISCAL:	612 - Personas F#sicas con Actividades Empresariales y Profesionales

RECEPTOR	
NOMBRE:	MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO
RFC:	MFC750410LB7
USO CFDI:	GD3 - Gastos en general
DOMICILIO FISCAL:	77200
R#GIMEN FISCAL:	603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS GENERALES			
LUGAR EXPEDICI# N:	77500	TIPO COMPROBANTE:	I - Ingreso
M#TODO DE PAGO:	PLIE - Pago en una sola exhibici# n	EXPORTACI# N:	01 - No aplica
FORMA DE PAGO:	01 - Efectivo	MONEDA:	MXN - Peso Mexicano

AVE	UNIDAD	CANT	NO. ID	DESCRIPCI# N	VALOR UNITARIO	DESC	IMPORTE
90101501	E48 - SERVICIO	1.00	XABC01XA8C01	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$1,400.86	\$0.00	\$1,400.86
LIEUTO IMPUESTO		02	Si objeto de impuesto	IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %		\$224.14	

OBSERVACIONES: Folios: 3503,3489

ON: UN MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL	\$1,400.86
Base 002 - IVA Tasa 16.00 %	\$1,400.86
002 - IVA Tasa 16.00 %	\$224.14
IMPUESTOS TRASLADADOS	\$224.14
TOTAL	\$1,625.00

SIMBOLOGI# DE CLAVES DE CAT#LOGOS DEL SAT

CLAVE SAT	DESCRIPCI# N
90101501	Restaurantes
E48	Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACI# N DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACI# N: LSO1306189R5

||1.1|d28ceab7-cb3f-4c16-bd9a-a5853b96ec4|2023-05-03T10:27:15|LSO1306189R5|cJCWIKRecsVPvDhWdN/tzDQyimuf+6Shk7BhhhrCqcbGPfRP+EaG+9U2/03zRfeEakz0QxGC2e+EyRwphGJZMgy+PnGubBJ1v0O5FqQBMhOsDp60nU26xGRgTXtI73vydcba1IGigjyfg+FuRxf2SntvQDAf323+Kn3Zv5XNfRQycRkwm8wOGN7uAEGXSJPIA15P9QITOpZDwTphgRvoln7MSk2vO2W2lxsrPCSfVwQks0T8TPsqrEiZL97/IDTpEsHBV+evAx7CnJPQmGegHel4QUMbryMEbQRVGHvTG52Kd9vAyJ57UmvhGPYUSXjhErGVqnxKAfDLa253zg==|00001000000509846663||



SELLO DIGITAL DEL CFDI

cJCWIKRecsVPvDhWdN/tzDQyimuf+6Shk7BhhhrCqcbGPfRP+EaG+9U2/03zRfeEakz0QxGC2e+EyRwphGJZMgy+PnGubBJ1v0O5FqQOBMhOsDp60nU26xGRgTXtI73vydcba1IGigjyfg+FuRxf2SntvQDAf323+Kn3Zv5XNfRQycRkwm8wOGN7uAEGXSJPIA15P9QITOpZDwTphgRvoln7MSk2vO2W2lxsrPCSfVwQks0T8TPsqrEiZL97/IDTpEsHBV+evAx7CnJPQmGegHel4QUMbryMEbQRVGHvTG52Kd9vAyJ57UmvhGPYUSXjhErGVqnxKAfDLa253zg==

SELLO DEL SAT

nijnPrO53uqjW8Kukvj6uOV5ZCClx7OXDPzOe/bx0A7q/PsifQO2hUlnW+cCa/cZCOYKpNZtmuwTgm3AYv5S/SDsPwiefRAQjK0xjCkyajXSmxqm7C/vD4aKQqJAIZDGeBkQEF8kFFQP7vYCBYqglx5AGaVrtMjngel/USIOS8wSC/feD8akLqVg811VBdnzECaGG4VkrzLu63B7yat3RV7QXNRaL0ven/bnZkbhfigKAKfMTUKYedXQQH+RSoZ7eVpd18lbsFhX3ITzRSLF3qpMgWqRQ684ebY5MRbgeirxhdcmpy2+fryyHdh3Nawz1eu+uL6gpRo8xyw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACI# N IMPRESA DE UN CFDI

EFFECTOS FISCALES AL PAG

000316

MALAMADRE

JOSE ALBERTO JUSTINIANO RAMOS
RFC: JURAB98B29HF7

AV HUAYACAN SM 310 HZ 153 LT 22 Y 23 LOCAL 3 CAN
CUN QUINTANA ROO MEXICO CP 77506

LUGAR DE EXPEDICION

AV HUAYACAN SM 310 HZ 153 LT 22 Y 23 LOCAL 3 CAN
CUN QUINTANA ROO

TEL:9980935050

MESA:21

HECHERO:EMMANUEL

PERSONAS:1 ORDEN:26

TELLO:3179

20/04/2023 12:27:20 PM

20/04/2023 01:09:07 PM

CAJERO:

CANT.	DESCRIPCION	MONTE
2	CHILAQUILES SUZOS	\$420.00
2	CHILAQUILES CON POLI	\$310.00
2	JUGO SENCILLO	\$120.00
1	MILK LATTE	\$65.00
1	CANARIO	\$65.00
1	VAINILLA LATTE	\$65.00
1	CARAMEL LATTE	\$65.00
1	HELICE	\$45.00
1	COCA	\$45.00
1	PAN FRANCES	\$125.00
1	EXTRA ARRACHERA	\$75.00
1	EXTRA DE CHORIZO	\$35.00
1	EXTRA HUEVO	\$15.00
1	ENMOJADAS	\$155.00

TOTAL: \$1,625.00

CAMBIO AL SFISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100
M.N.

TOTAL: \$1,400.86 IVA: \$224.14

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
PROPIA NO INCLUIDA

***SOFT RESTAURANT V10 ***



000317

UNION VIAL MARI DE MEXICO S DE RL DE CV
NUEVO MUNDO S.A. DE CV
AV. APOLIZACO MIL 2 COMP. 1 - 6870000000
ORIZABA VER. PUE.
DESCUENTO PARA PRODUCTOS
SUPERMERCADO DEL 10% PARA CLIENTES FIDELIA

EFECTOS FISCALES - COT
GENERAL DE EFECTOS FISCALES, MONEDA
DE LA REPUBLICA DE LOS ESTADOS UNIDOS
EFECTOS FISCALES

IMPORTE OPERACIONES: 1.000,00 MEX

REC: SIN R.F.C.
SOCIO: 102 2534924511 - 1000000000
JOHANA MICHELLE ACOSTA GONZALEZ

75346 2042384, COB	2 X \$235,29	470,58
181004 8023304L BUN	3 X \$122,75	368,25
Promocion Especial		27,27
981002481 BONE HQ SUEA	1	221,00
263090 HD0100ELIC	1	250,00
Promocion Especial		16,37
852198 500 CAFE REG	1	285,42
Promocion Especial		24,56
132521 550P SWE11A	1	281,17
981003954 16 VASOS	1	500,00
384710 82950 4.0000	1	113,67
Promocion Especial		18,48
85134 MM 500V1000	1	158,56
251427 500 R BASUR	1	126,31
219898 AGUA 1 LF	1	8,18

SUBTOTAL \$ 2,386,00

DESCUENTO PARA \$ 104,20
TOTAL \$ 2,281,80

EFECTIVO \$ 2,090,00
CAMBIO \$ 178,00

DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N.

IVA 16.00% \$ 3,721,56

TOTAL IVA \$ 3,721,56

Cantante satisfecho en el momento de pagar
de 24 hrs. en La App de Sams Club
o en www.samsclub.com

UNION VIAL MARI DE MEXICO S DE RL
ARTICULO 195 VINCULADOS

FOLIO FISCAL

0D722FBC-B598-49HE-BB6C-A74311B07920

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO
PUERTO
R.F.C. CLIENTE: MFC750410LB7
USO CFDI CLIENTE: 603-Costos en general
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 77200

000318

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105534 943	50202306- Refrescos	2	24/235ML COC	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$202.84	\$405.67	\$9.13
			Base: 396.55, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$63.45			
000075810400 554	50202301- Agua	2	40/330ML BON	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$122.76	\$245.52	\$20.52
			Base: 225.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000810400 554	50202301- Agua	1	40/330ML BON	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$122.76	\$122.76	\$2.76
			Base: 120.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750630625 010	53131608- Jabones	1	DOVE HW SHISA	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$193.14	\$193.14	\$4.34
			Base: 188.79, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$30.21			
000750194345 623	14111704- Papel higiénico	1	TICOTTONELLE	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$216.07	\$216.07	\$18.66
			Base: 197.41, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$31.59			
000068113102 771	50201706-Café	1	BC CAFE RIEG	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$285.42	\$285.42	\$30.42
			Base: 255.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750109620 192	50161509- Azúcares naturales o productos endulzantes	1	550P SVRTIA	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$230.18	\$230.18	\$5.18
			Base: 225.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000007891721 278	52152100- Cristalería de uso doméstico	1	16 VASOS	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$440.07	\$440.07	\$9.90
			Base: 430.17, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$63.83			
0000102540 073	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	8/950 CLORO	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.30	\$102.30	\$9.19
			Base: 93.11, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$14.90			
000007874204 226	14111705- Servilletas de papel	1	MM SERVILLET	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$136.70	\$136.70	\$3.08
			Base: 133.62, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$21.38			
000068113143 508	47121701- Bolsas de basura	1	500 B BASUR	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$281.33	\$281.33	\$6.33
			Base: 275.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$44.00			
0000100000219 898	50192703- Comidas combinadas de repisa	1	AGUA LET	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.05	\$7.05	\$0.16
			Base: 6.89, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.10			

MG: TICKET No: 8308988975797369197082 TR No: 906

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$2,666.21
DESCUENTO	(\$119.67)
002-IVA 16.000000%	\$275.46
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$2,822.00

CADENA ORIGINAL
 || 1|0D722FBC-0598-498E-848C-A74311B07920|2023-04-24T11:35:37|SST068807KU0jmbuzBEqGN0+OxbxWDYOhWnr9jmVxLyd85NVe85OVxOqRZuDRpGCvR1/vjv2MXkNwNJuP9rz2m+
 6GqDunPPb7W9y6ATV6ezlTK1oSFwCU09EIJGIG1bT0w65gldEBY15Lh1zr9egQPCm2yBZYPrmUlfcY5SWIIIv+
 bclFfS10kY7qkQASV6waGdzkXObXEwLgKcZDCrzqCWwe2lurKCTgoGF5Xmyeud8UFyxr1G6GII8mKE5h2MPTYrMQDp+k6lvaOGFQM+pA2hb0A9x9NGdjXdmUY2eada+CzynxqXjqWF/
 CzynxqXjqWF/ua11Br21*HnN4UD9yYzaukKaH0iQDqVDrcQ—9M001B00080506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 mhuzBEqGN0+OxbxWDYOhWnr9jmVxLyd85NVe85OVxOqRZuDRpGCvR1/vjv2MXkNwNJuP9rz2b)+
 6GqDunPPb7W9y6ATV6ezlTK1oSFwCU09EIJGIG1bT0w65gldEBY15Lh1zr9egQPCm2yBZYPrmUlfcY5SWIIIv+
 h6JfPSHkY7qkQASV6waGdzkXObXEwLgKcZDCrzqCWwe2lurKCTgoGF5Xmyeud8UFyxr1G6GII8mKE5h2MPTYrMQDp+k6lvaOGFQM+pA2hb0A9x9NGdjXdmUY2eada+CzynxqXjqWF/

SELLO DIGITAL DEL SAT
 TG7UmeLkREUZLnQf+1OVNQ5+RvB1+jwNvAKY1bQb1KaGwGzZBJL1wwwAYgbuzZ6lqu06zQHRrEY6ajxYXk+MnozJgEud8zKfSCcAB7Qaw+
 2R50PvU3Ivz7cM17olhuu7jhuSXJwV3pWrgAUjDobH1y5twJWY9zNqfR1uJxQfcEcruxX3CDEqigM+DDGryj0guz7RYjKv8yCS7Yg9nc8iCCRLL30newqQka9lggk5oQcpn00/CrH+
 LaG0e1h0DC7jNQF7M16uAkMTY+6hKa12G51a9LErNZArb0E3BdLwew8Ca2vpyZ9LndiuS13QBIVZcG9IC33P0A—



Lugar, fecha y hora de emisión:	77901 a 24 de Abril del 2023 11:34:37	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	24 de Abril del 2023 11:35:37	Tipo de cambio:	31
No. de serie del certificado del emisor:	0000100000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	0000100000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediata		

000319